
 

Tekst pierwotny: Uchwała nr 405/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 423/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 12 października 2018 r. 

Uchwała nr 438/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

Uchwała nr 405/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 18 września 2018 r. 

  

Tekst jednolity 

 

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.04.05.01-IZ.01-24-

270/18, dotyczącym niskoemisyjnego transportu miejskiego oraz efektywnego 

oświetlenia (poddziałanie 4.5.1) – oświetlenie. 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.04.05.01-IZ.01-24-270/18, dotyczącym niskoemisyjnego 

transportu miejskiego oraz efektywnego oświetlenia (poddziałanie 4.5.1) – oświetlenie. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_09_2018/Uchwala_405.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_09_2018/Uchwala_405.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_10_2018/Uchwala_423_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_10_2018/Uchwala_423_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_438.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_438.pdf


§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 405/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 18 września 2018 r.

Poddziałanie 4.5.1 (Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

54 Ruda Śląska
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Rudzie 

Śląskiej - Etap III
Miasto Ruda Śląska III 2018 II 2019 1 540 000,00 zł 1 096 500,00 zł

1098 Chorzów
Zapewnienie efektywnego energetycznie 

oświetlenia  przestrzeni publicznych w Chorzowie - 
Etap I

Miasto Chorzów - Miasto na 
prawach powiatu

IV 2016 III 2019 4 334 507,90 zł 3 684 331,72 zł

623 Suszec
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia 

na terenie Gminy Suszec
Gmina Suszec II 2019 IV 2019 500 000,00 zł 400 000,00 zł

1519 Lędziny

Wymiana słupów oświetlenia ulicznego i opraw 
oświetleniowych na oświetlenie efektywne 

energetycznie na kluczowych ulicach Lędzin - etap 
II

Gmina Lędziny II 2019 I 2020 400 000,00 zł 340 000,00 zł

1352 Siemianowice Śląskie
Jasno, bezpiecznie i ekologicznie - pilotażowy 

projekt oświetlenia z wykorzystaniem rozwiązań z 
zakresu oszczędności energii oraz OZE  -ETAP 2

Gmina Siemianowice Śląskie I 2016 IV 2018 800 000,00 zł 680 000,00 zł

1590 Sosnowiec
Montaż / instalacja efektywnego oświetlenia w 

gminie Sosnowiec - etap 2
Gmina Sosnowiec III 2018 IV 2019 11 095 538,82 zł 9 431 208,00 zł

368 Bytom
Poprawa efektywności energetycznej Gminy Bytom 

poprzez modernizację oświetlenia drogowego.
Miasto Bytom I 2019 III 2019 3 584 412,00 zł 3 000 000,00 zł

1155 Kobiór
Montaż instalacji efektywnego energetycznie 

oświetlenia ulicznego w Kobiórze
Gmina Kobiór III 2019 II 2020 350 000,00 zł 297 500,00 zł

1436 Mikołów
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 

w Gminie Mikołów - etap II
Gmina Mikołów I 2019 IV 2019         1 335 840,00 zł               1 135 464,00 zł 

1068 Tychy
Modernizacja systemu oświetlenia w Tychach - I 

etap
Gmina Miasta Tychy IV 2019 IV 2021 22 901 739,67 zł 14 540 028,28 zł

1199 Pawłowice
Montaż  efektywnego energetycznie oświetlenia w 

Gminie Pawłowice.
Gmina Pawłowice II 2019 IV 2020 2 685 648,00 zł 2 282 800,00 zł

432 Ornontowice
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ornontowice
Gmina Ornontowice III 2019 III 2020 303 497,95 zł 257 973,25 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



1908 Ornontowice
Wymiany oświetlenia ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w Ornontowicach
Gmina Ornontowice III 2019 III 2020 360 454,53 zł 306 386,35 zł

1753 Ciasna
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Ciasna 
Gmina Ciasna I 2019 I 2020 230 000,00 zł 200 000,00 zł

1493 Ruda Śląska
Modernizacja oświtlenia uliczneg i miejsc 

publicznych w Rudzie Śląskiej - Etap IV 
Miasto Ruda Śląska IV 2019 IV 2021 16 002 390,00 zł 12 082 157,00 zł

1025 Bieruń
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia 

na terenie Gminy Bieruń II
Gmina Bieruń IV 2018 IV 2021 1 807 249,68 zł 1 536 162,23 zł

1108 Gierałtowice
Wymiana oświetlena na energooszczędne na 

terenie gminy Gierałtowie
Gmina Gierałtowice I 2019 IV 2020 334 105,98 zł 290 526,94 zł

1930 Knurów
Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w 

mieście Knurów Etap II
Gmina Knurów III 2019 IV 2019 284 406,93 zł 241 745,89 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

68 849 791,46 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

51 802 783,66 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

18


	TJ Uchwała 405.2018
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały 405.2018
	11.2.1-Wsparcie-szkolnictwa-za


